

Ogle County

Letting Date: April 5, 2019

State of Illinois

Letting Time: 2:00 P.M.

Road Name: Various

Section: 19-XX000-XX-GM

Tabulation of Bids

Bidder:

A.C. Pavement Striping Co.

695 Church Road

Elgin, IL 60123

Bidder:

Civil Constructors, Inc

2283 Rt. 20 E

Freeport, IL 61032

Bidder:

Porter Brothers Asphalt

1106 Industrial Park

Rock Falls, IL61071

Bidder:

Steffens 3-D Construction

2863 State Route 17

Toluca, IL 61369

Various Townships
 IDOT Representative Joel Graff Not Present

Group No	Item	Unit	Qty	Guarantee		Bid Check BLR 12325 BLR 12326		Bid Check BLR 12325 BLR 12326		Bid Check BLR 12325 BLR 12326		Bid Check BLR 12325 BLR 12326	
				Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount
37	Brookville Township												
	Bit. Mat'l (Seal Coat)	Gal	3,928	\$2.04	\$8,013.12	\$2.21	\$8,680.88	\$2.11	\$8,288.08	\$2.46	\$9,662.88	\$2.45	\$9,623.60
	Aggregate (Seal Coat)	Ton	123	\$24.00	\$2,952.00	\$22.50	\$2,767.50	\$27.00	\$3,321.00	\$53.45	\$6,574.35	\$26.00	\$3,198.00
	TOTAL				\$10,965.12	AWARD	\$11,448.38		\$11,609.08		\$16,237.23		\$12,821.60
38	Buffalo Township												
	Bit. Mat'l (Seal Coat)	Gal	23,514	\$2.04	\$47,968.56	\$2.20	\$51,730.80	\$2.02	\$47,498.28	\$1.90	\$44,676.60	\$2.37	\$55,728.18
	Aggregate (Seal Coat)	Ton	735	\$24.00	\$17,640.00	\$22.25	\$16,353.75	\$25.00	\$18,375.00	\$22.21	\$16,324.35	\$19.00	\$13,965.00
	TOTAL				\$65,608.56		\$68,084.55		\$65,873.28	AWARD	\$61,000.95		\$69,693.18
39	Byron Township												
	Bit. Mat'l (Seal Coat)	Gal	20,215	\$2.04	\$41,238.60	\$2.19	\$44,270.85	\$2.00	\$40,430.00	\$1.92	\$38,812.80	\$2.37	\$47,909.55
	Aggregate (Seal Coat)	Ton	633	\$24.00	\$15,192.00	\$21.75	\$13,767.75	\$22.00	\$13,926.00	\$23.53	\$14,894.49	\$17.55	\$11,109.15
	TOTAL				\$56,430.60		\$58,038.60		\$54,356.00	AWARD	\$53,707.29		\$59,018.70
40	Dement Township												
	Bit. Mat'l (Seal Coat)	Gal	60,316	\$2.04	\$123,044.64	\$2.18	\$131,488.88	\$1.98	\$119,425.68	\$1.89	\$113,997.24	\$1.95	\$117,616.20
	Aggregate (Seal Coat)	Ton	1,885	\$24.00	\$45,240.00	\$21.00	\$39,585.00	\$21.00	\$39,585.00	\$21.61	\$40,734.85	\$17.00	\$32,045.00
	TOTAL				\$168,284.64		\$171,073.88		\$159,010.68		\$154,732.09	AWARD	\$149,661.20
41	Flagg Township												
	Bit. Mat'l HFP(Seal Coat)	Gal	3,678	\$2.04	\$7,503.12	\$2.75	\$10,114.50	\$2.98	\$10,960.44	\$2.79	\$10,261.62	\$3.00	\$11,034.00
	Aggregate (Seal Coat)	Ton	115	\$24.00	\$2,760.00	\$22.50	\$2,587.50	\$31.00	\$3,565.00	\$58.33	\$6,707.95	\$30.00	\$3,450.00
	TOTAL				\$10,263.12	AWARD	\$12,702.00		\$14,525.44		\$16,969.57		\$14,484.00
42	Forreston Township												
	Bit. Mat'l (Seal Coat)	Gal	13,434	\$2.04	\$27,405.36	\$2.99	\$40,167.66	\$2.72	\$36,540.48	\$2.26	\$30,360.84	\$2.80	\$37,615.20
	Aggregate (Seal Coat)	Ton	419	\$24.00	\$10,056.00	\$25.50	\$10,684.50	\$39.00	\$16,341.00	\$49.13	\$20,585.47	\$25.00	\$10,475.00
	TOTAL				\$37,461.36		\$50,852.16		\$52,881.48		\$50,946.31		\$48,090.20
43	Grand Detour Township												
	Bit. Mat'l (Seal Coat)	Gal	10,903	\$2.04	\$22,242.12	\$2.21	\$24,095.63	\$2.10	\$22,896.30	\$2.01	\$21,915.03	\$2.37	\$25,840.11
	Aggregate (Seal Coat)	Ton	341	\$24.00	\$8,184.00	\$23.00	\$7,843.00	\$27.00	\$9,207.00	\$28.91	\$9,858.31	\$24.00	\$8,184.00
	TOTAL				\$30,426.12		\$31,938.63		\$32,103.30	AWARD	\$31,773.34		\$34,024.11
44	Marion Township												
	Bit. Mat'l (Seal Coat)	Gal	27,598	\$2.04	\$56,299.92	\$2.19	\$60,439.62	\$2.11	\$58,231.78	\$1.91	\$52,712.18	\$2.07	\$57,127.86
	Aggregate (Seal Coat)	Ton	862	\$24.00	\$20,688.00	\$22.25	\$19,179.50	\$21.00	\$18,102.00	\$22.94	\$19,774.28	\$19.00	\$16,378.00
	TOTAL				\$76,987.92		\$79,619.12		\$76,333.78	AWARD	\$72,486.46		\$73,505.86
45	Monroe Township												
	Bit. Mat'l (Seal Coat)	Gal	3,818	\$2.04	\$7,788.72	\$2.21	\$8,437.78	\$2.30	\$8,781.40	\$2.36	\$9,010.48	\$2.10	\$8,017.80
	Aggregate (Seal Coat)	Ton	119	\$24.00	\$2,856.00	\$22.50	\$2,677.50	\$27.00	\$3,213.00	\$51.37	\$6,113.03	\$18.00	\$2,142.00
	TOTAL				\$10,644.72		\$11,115.28		\$11,994.40		\$15,123.51	AWARD	\$10,159.80

Ogle County

Letting Date: April 5, 2019

State of Illinois

Letting Time: 2:00 P.M.

Road Name: Various

Section: 19-XX000-XX-GM

Tabulation of Bids

Bidder:

A.C. Pavement Striping Co.

695 Church Road

Elgin, IL 60123

Bidder:

Civil Constructors, Inc

2283 Rt. 20 E

Freeport, IL 61032

Bidder:

Porter Brothers Asphalt

1106 Industrial Park

Rock Falls, IL61071

Bidder:

Steffens 3-D Construction

2863 State Route 17

Toluca, IL 61369

Various Townships
 IDOT Representative Joel Graff Not Present

Group No	Item	Unit	Qty	Guarantee		Bid Check BLR 12325 BLR 12326		Bid Check BLR 12325 BLR 12326		Bid Check BLR 12325 BLR 12326		Bid Check BLR 12325 BLR 12326	
				Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount
46	Mount Morris Township												
	Bit. Mat'l (Seal Coat)	Gal	35,691	\$2.04	\$72,809.64	\$2.18	\$77,806.38	\$2.00	\$71,382.00	\$1.95	\$69,597.45	\$2.20	\$78,520.20
	Aggregate (Seal Coat)	Ton	1,116	\$24.00	\$26,784.00	\$22.25	\$24,831.00	\$22.00	\$24,552.00	\$25.23	\$28,156.68	\$19.00	\$21,204.00
			TOTAL		\$99,593.64		\$102,637.38	AWARD	\$95,934.00		\$97,754.13		\$99,724.20
47	Pine Rock Township												
	Bit. Mat'l (Seal Coat)	Gal	18,252	\$2.50	\$45,630.00	\$2.24	\$40,884.48	\$2.47	\$45,082.44	\$2.10	\$38,329.20	\$2.28	\$41,614.56
	Aggregate (Seal Coat)	Ton	580	\$26.00	\$15,080.00	\$23.00	\$13,340.00	\$30.00	\$17,400.00	\$35.27	\$20,456.60	\$24.50	\$14,210.00
			TOTAL		\$60,710.00	AWARD	\$54,224.48		\$62,482.44		\$58,785.80		\$55,824.56
48	Scott Township												
	Bit. Mat'l (Seal Coat)	Gal	31,180	\$2.04	\$63,607.20	\$2.18	\$67,972.40	\$2.02	\$62,983.60	\$1.93	\$60,177.40	\$1.95	\$60,801.00
	Aggregate (Seal Coat)	Ton	974	\$24.00	\$23,376.00	\$21.90	\$21,330.60	\$22.00	\$21,428.00	\$24.39	\$23,755.86	\$18.00	\$17,532.00
			TOTAL		\$86,983.20		\$89,303.00		\$84,411.60		\$83,933.26	AWARD	\$78,333.00
49	Taylor Township												
	Bit. Mat'l (Seal Coat)	Gal	7,112	\$2.04	\$14,508.48	\$2.21	\$15,717.52	\$2.12	\$15,077.44	\$2.07	\$14,721.84	\$2.07	\$14,721.84
	Aggregate (Seal Coat)	Ton	222	\$24.00	\$5,328.00	\$22.80	\$5,061.60	\$24.00	\$5,328.00	\$33.67	\$7,474.74	\$23.00	\$5,106.00
			TOTAL		\$19,836.48		\$20,779.12		\$20,405.44		\$22,196.58	AWARD	\$19,827.84
50	White Rock Township												
	Bit. Mat'l (Seal Coat)	Gal	29,350	\$2.04	\$59,874.00	\$2.18	\$63,983.00	\$2.06	\$60,461.00	\$1.92	\$56,352.00	\$1.98	\$58,113.00
	Aggregate (Seal Coat)	Ton	916	\$24.00	\$21,984.00	\$22.00	\$20,152.00	\$22.00	\$20,152.00	\$23.66	\$21,672.56	\$20.00	\$18,320.00
			TOTAL		\$81,858.00		\$84,135.00		\$80,613.00		\$78,024.56	AWARD	\$76,433.00
51	Woosung												
	Bit. Mat'l (Seal Coat)	Gal	11,392	\$2.04	\$23,239.68	\$2.22	\$25,290.24	\$2.05	\$23,353.60	\$1.98	\$22,556.16	\$2.37	\$26,999.04
	Aggregate (Seal Coat)	Ton	356	\$24.00	\$8,544.00	\$23.50	\$8,366.00	\$26.00	\$9,256.00	\$26.96	\$9,597.76	\$23.50	\$8,366.00
			TOTAL		\$31,783.68		\$33,656.24		\$32,609.60	AWARD	\$32,153.92		\$35,365.04
52	Oregon-Nashua												
	Bit. Mat'l (Seal Coat)	Gal	16,596	\$2.04	\$33,855.84	\$2.21	\$36,677.16	\$2.03	\$33,689.88	\$1.96	\$32,528.16	\$2.07	\$34,353.72
	Aggregate (Seal Coat)	Ton	519	\$24.00	\$12,456.00	\$22.00	\$11,418.00	\$22.00	\$11,418.00	\$25.93	\$13,457.67	\$19.00	\$9,861.00
			TOTAL		\$46,311.84		\$48,095.16		\$45,107.88		\$45,985.83	AWARD	\$44,214.72
53	Village of Hillcrest												
	Bit. Mat'l (Seal Coat)	Gal	5,162	\$2.04	\$10,530.48	\$2.28	\$11,769.36	\$2.25	\$11,614.50	\$2.08	\$10,736.96		
	Aggregate (Seal Coat)	Ton	162	\$24.00	\$3,888.00	\$23.15	\$3,750.30	\$22.00	\$3,564.00	\$33.93	\$5,496.66		
			TOTAL		\$14,418.48		\$15,519.66	AWARD	\$15,178.50		\$16,233.62		NO BID

Ogle County

Letting Date: April 5, 2019

State of Illinois

Letting Time: 2:00 P.M.

Road Name: Various

Section: 19-XX000-XX-GM

Tabulation of Bids

Bidder:

A.C. Pavement Striping Co.

695 Church Road

Elgin, IL 60123

Bidder:

Civil Constructors, Inc

2283 Rt. 20 E

Freeport, IL 61032

Bidder:

Porter Brothers Asphalt

1106 Industrial Park

Rock Falls, IL61071

Bidder:

Steffens 3-D Construction

2863 State Route 17

Toluca, IL 61369

Various Townships
 IDOT Representative Joel Graff Not Present

Group No	Item	Unit	Qty	Guarantee		Bid Check BLR 12325 BLR 12326		Bid Check BLR 12325 BLR 12326		Bid Check BLR 12325 BLR 12326		Bid Check BLR 12325 BLR 12326	
				Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount
54	Brookville Township												
	Bit. Mat'l (Prime Coat)	Gal	2,798	\$2.95	\$8,254.10	\$3.43	\$9,597.14	\$3.39	\$9,485.22	\$3.83	\$10,716.34		
	Bit. Mat'l (Seal Coat)	Gal	8,483	\$2.10	\$17,814.30	\$2.28	\$19,341.24	\$2.10	\$17,814.30	\$2.10	\$17,814.30		
	Aggregate (Seal Coat)	Ton	265	\$34.00	\$9,010.00	\$23.20	\$6,148.00	\$27.00	\$7,155.00	\$35.75	\$9,473.75		
	TOTAL				\$35,078.40		\$35,086.38	AWARD	\$34,454.52		\$38,004.39		NO BID
55	Forreston Township												
	Bit. Mat'l (Prime Coat)	Gal	2,691	\$2.95	\$7,938.45	\$3.43	\$9,230.13	\$3.36	\$9,041.76	\$3.83	\$10,306.53		
	Bit. Mat'l (Seal Coat) HFP	Gal	8,158	\$2.10	\$17,131.80	\$2.76	\$22,516.08	\$2.54	\$20,721.32	\$2.10	\$17,131.80		
	Aggregate (Seal Coat)	Ton	255	\$34.00	\$8,670.00	\$22.85	\$5,826.75	\$30.00	\$7,650.00	\$35.75	\$9,116.25		
	TOTAL				\$33,740.25		\$37,572.96		\$37,413.08	AWARD	\$36,554.58		NO BID
56	Monroe Township												
	Bit. Mat'l (Prime Coat)	Gal	4,614	\$2.95	\$13,611.30	\$3.40	\$15,687.60	\$3.30	\$15,226.20	\$3.65	\$16,841.10		
	Bit. Mat'l (Seal Coat)	Gal	14,062	\$2.10	\$29,530.20	\$2.18	\$30,655.16	\$2.02	\$28,405.24	\$2.00	\$28,124.00		
	Aggregate (Seal Coat)	Ton	439	\$34.00	\$14,926.00	\$22.80	\$10,009.20	\$21.00	\$9,219.00	\$27.62	\$12,125.18		
	TOTAL				\$58,067.50		\$56,351.96	AWARD	\$52,850.44		\$57,090.28		NO BID
57	Pine Creek Township												
	Bit. Mat'l (Prime Coat)	Gal	3,235	\$2.95	\$9,543.25	\$3.43	\$11,096.05	\$3.31	\$10,707.85	\$3.83	\$12,390.05		
	Bit. Mat'l (Seal Coat)	Gal	9,857	\$2.10	\$20,699.70	\$2.20	\$21,685.40	\$2.03	\$20,009.71	\$2.10	\$20,699.70		
	Aggregate (Seal Coat)	Ton	308	\$34.00	\$10,472.00	\$23.00	\$7,084.00	\$24.00	\$7,392.00	\$35.75	\$11,011.00		
	TOTAL				\$40,714.95		\$39,865.45	AWARD	\$38,109.56		\$44,100.75		NO BID
58	Pine Rock Township												
	Bit. Mat'l (Prime Coat)	Gal	1,180	\$2.95	\$3,481.00	\$3.45	\$4,071.00	\$3.73	\$4,401.40	\$4.25	\$5,015.00		
	Bit. Mat'l (Seal Coat)	Gal	3,578	\$2.10	\$7,513.80	\$2.21	\$7,907.38	\$2.39	\$8,551.42	\$2.70	\$9,660.60		
	Aggregate (Seal Coat)	Ton	112	\$34.00	\$3,808.00	\$23.00	\$2,576.00	\$37.00	\$4,144.00	\$67.27	\$7,534.24		
	TOTAL				\$14,802.80	AWARD	\$14,554.38		\$17,096.82		\$22,209.84		NO BID
59	Flagg Township												
	Primary Pavement Cleaning	SY	20,630	\$0.16	\$3,300.80	\$0.10	\$2,063.00	\$0.07	\$1,444.10				
	Fiber Reinforced Membrane FRM-ST	SY	20,630	\$4.00	\$82,520.00	\$2.97	\$61,271.10	\$3.15	\$64,984.50				
	Aggregate (Seal Coat)	Ton	258	\$35.00	\$9,030.00	\$25.00	\$6,450.00	\$47.00	\$12,126.00				
	Bit. Mat'l (Fog Coat)	Gal	2,063	\$3.75	\$7,736.25	\$2.15	\$4,435.45	\$2.87	\$5,920.81				
	Secondary Cleaning	SY	20,630	\$0.45	\$9,283.50	\$0.23	\$4,744.90	\$0.12	\$2,475.60				
	TOTAL				\$111,870.55	AWARD	\$78,964.45		\$86,951.01		NO BID		NO BID